[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	02 ноября 2015 г.

	№
	2336

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в некоторые постановления администрации МОГО «Ухта»
В связи с технической ошибкой, руководствуясь частью 2 статьи 47 Устава МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 24.12.2012 № 2961 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 13.06.2012 № 1368 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим по автомобильным дорогам местного значения в границах муниципального образования»   (далее – постановление) изменения следующего содержания:

1.1. В наименовании постановления цифры: «13.06.2012» заменить на цифры: «21.06.2012»;

1.2. В пункте 1 постановления цифры: «13.06.2012» заменить на цифры: «21.06.2012».

2. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 20.06.2013 № 951 «О внесении изменений в Административный регламент предоставление муниципальной услуги  по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим по автомобильным дорогам местного значения в границах муниципального образования», утверждённый постановлением администрации МОГО «Ухта» от 13.06.2012 № 1368 (далее – постановление) изменения следующего содержания:

2.1. В наименовании Постановления цифры: «13.06.2012» заменить на

2

цифры: «21.06.2012»;

2.2. В пункте 1 постановления цифры: «13.06.2012» заменить на цифры: «21.06.2012».

2.2.3. В приложении № 2 к постановлению в тексте приложения № 1 к административному регламенту цифры: «13.06.2012» заменить на цифры: «21.06.2012».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. руководителя администрации

     Ф.Д. Любанин